Mi pare opportuno riferire qui in (») Le note cronologiche del documento sono

nota questo documento che è carnt- discordi tra loro. L' «Ofriducius comes» nomi-

. . j. ^ -1 nato nel documento sembra che possa identifi-
teristico di questo periodo guerresco . ,, _... ./ . . ..^ ^ ° carsi con 1 « Ofridus comes » di cui si dice a

nella storia rartense.
p 231, r. 19 di questo volume, che fu preso

In nomine Domini, anno incamationis do- pric^ioniero dagli uomini del monastero intorno

mini nostri Ihesu Christi millesimo .cxii., in- al 1104
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e, 378 B

lohannes presbyter filius Ade dedit in hoc monasterio res suas

de Luco vel Bucciniano : ab primo latere rigus de monte Lupaio,

ab alio rigus de Cannitulo, ab alio terra de Bucciniano qui no-

minatur Cerquitus Rotundus; et in alio loco qui vocatur Gual-

dus, et in Calviniano, et in Valle Garmundella, et Marella, et in 5

Sala ('\ Petrus presbyter filius lohannis dedit in hoc monasterio

res suas in comitatu Narniensi de fundo Cervaro petias .11. de

terra, et petiam .1. in colle Cocturo, et ad Fontanam de Spole-

tinis, et vineam de fundo Vallis Mercurii, et de Valle Herbose, et

a Lavatoriis, et de fundo Fugiano, et de fundo Collis Luparii, et io

de Valle de Maio, et petias .11. terre in pede Capchano, et de

Valle Antonina, et de fundo Petra Rea, et de fundo Rubicino,

et de fundo Turris, et de fundo Cischano, et de fundo Sco-

pello, et de fundo Atiano, et de Fargeto, et de colle Gregorii,

et de colle lunco, et de
||
Terminoto, et de monte Rotundo, et 15

portionem suam de ecclesia Sancti Valentini martyris in fundo

Bobio, et de monasterio Sancti Symeonis, et de Sancto Christo-

foro cum tenimentis ipsarum ecclesiarum ; insuper argenti libras

quatuor ^^). Faido filius Leonis et lohannes filius eius dedit in

3. qui] Con nel testo.

imperatore, sub cuius imperio extat sapiens

et spiritualis Dei gratia. Beraldus abbas mo-

nasterii Sanctf Marie et eius spiritualis con-

gregatio que dicitur Pharphensis, quo guber-

nante in spiritualibus dinoscitur non ad mo-

dicum exaltatum, et sicut mos est ut perversi

erga bonos semper invident, ita istius tempore

a quibusdam secularibus potestatibus grave

ortiim est bellum. sed favente omnipotentis

Dei gratia, Iliesus Christus filius Virginis de-

fensor factus est domus Genitricis sue eiusque

bonorum omnium, prefatumque rectorem in

omnibus fecit victorein. omnipotens ergo

Dominus qui vult sibi faventes et obedientes